江苏省农业机械技术推广站文件
                           　　　　苏农机推函〔2019〕11号
关于召开“农村生产生态环境机械化技术集成应用”项目推　进　会　议　的　函
各有关单位：
2018年省农机三新工程重大技术集成推广应用项目“农村生产生态环境机械化技术集成应用”已开展了项目实施工作，为掌握项目实施进度，促进项目工作的开展，兹定于2019年5月16日-17日召开项目推进会议。现将相关内容函告如下：
一、会议内容
1、项目牵头单位和执行县汇报交流项目实施进展情况；
2、进一步明确项目实施总体目标、要求和下阶段工作计划；
3、参观相关企业。
二、参会人员
1、邀请相关领域专家；
2、省推广站相关人员及张家港市、如皋市、海安市和灌南县的项目执行专家和项目负责人（每个执行县不超过3人）。
三、会议报到时间、地点
1、会议时间：2019年5月16日上午12：00前报到；5月16日下午开会，17日上午参观；
2、会议地点：如皋市光华国际大酒店，地址：南通市如皋市宁海西路199号，电话0513-81788788。
四、其他事项
各执行县准备好汇报的材料（包括项目当前工作进展、下一步工作计划等），填写参会人员回执，于5月10日前将参会人员回执发送到邮箱61158276@QQ.com。
联系人：陈 雷
联系电话：025-86468729。
江苏省农业机械技术推广站
　　　　　　　　　　　　2019年5月7日